20. Baroncelli, & alii Exequutores quarumcumque Curia-  
rum, Extraordinariis majoribus in spectantibus ad eor-  
um Officium obedire teneantur.

21. Quicumque in praemissis, ac aliis sibi vetitis aut ordi-  
natis contravenerit, pro modo excessus etiam corporali-  
bus poenis, ac etiam privationis officii, Superioris sui ar-  
bitrio plectatur, damnaque & interesse partibus rescire  
cogatur, pro quibus damnis, & interesse quilibet Baro-  
ncellus cuiuscumque Curie, pro suis Exequutoribus &  
birruariis obligatus sit.

De Carceribus, & Carceratis, & eorum Visita-  
toribus, & Custodibus.

Taxa Custodum est in const. seq. §. 12.

1. **§. 13.** Carceres Curie Sabellorum, Turris Nonae, &  
Capitolii, nullo pacto locentur, sed ad eor-  
um custodiam, & officium Commentariensis, ipsorum  
carcerum domini, sub certa mercede deputent aliquem  
virum probum, a Gubernatore Urbis, & quoad Capito-  
lium a Senatore approbatum. Et quatenus de licentia  
nostra, vel Successorum nostrorum Romanorum Ponti-  
ficum locentur, conductores approbentur a Guberna-  
tore, & Senatore respectivè, qui etiam possint ipsos con-  
ductores ex causis illis bene visis, & ad eorum libitum  
removeere.

2. Gubernator Urbis, semel in Mense unà cum Paupe-  
rum, & Fiscii Advocatis, & Procuratoribus, ac deputatis  
a Societatibus Charitatis, & Pietatis, ultra Visitationem  
ordinariam semel in hebdomada fieri solitam (quam om-  
nino fieri volumus, & mandamus) visitet Carceres, tam  
secretos quam publicos per seipsum, ne carcerati inde bitè  
a Custodibus carcerum male tractentur. Atque ut tabu-  
la novissime edita, & in ipsis carceribus affixa tenenda  
observetur, provideat.

3. Protector autem Charitatis, & illius deputati, cum  
interventu Gubernatoris, & Fiscii Procuratoris, eligat  
duos Medicos-fideles, & expertos, unum scilicet Physi-  
cum, alterum verò Chirurghum, qui visitent carceratos  
infirmos & carent, ac de eorum infirmitate cum opus  
fuerit, fidem gratis faciant eidem Gubernatori, & aliis  
Iudicibus, provideatque eisdem de competenti salario ex  
poenis malefactorum solvendo.

4. Eligat etiam in primis aliquem Presbyterum, saecula-  
Bullar. Mag. Tom. 111.

rem vel regularem, qui confessiones ipsorum infirmorum  
vel aliorum carceratorum (non tamen ultimo supplicio  
damnatorum, postquam in manibus executorum con-  
signati fuerint, quorum cura ad Confratres Societatis  
Misericordiae spectat) audiat, eosque carceratos visitet  
ac spiritualiter consolatur.

5. Triemes bis in anno visitentur a Commissario ad id  
deputato.